

RÚBRICAS	2024	2023	Diferença	Diferença %
Vendas e serviços prestados	177.174,67	129.263,45	47.911,22	37,1 %
Subsídios, doações e legados à exploração	5.246,12	51.094,90	(45.848,78)	-89,7 %
Custo das mercadorias vendidas e das matérias consumidas	(3.934,17)	(4.710,15)	775,98	-16,5 %
Fornecimentos e serviços externos	(81.465,79)	(79.884,92)	(1.580,87)	2,0 %
Gastos com o pessoal	(109.731,80)	(93.675,02)	(16.056,78)	17,1 %
Outros rendimentos	9.766,27	10.381,96	(615,69)	-5,9 %
Outros gastos	(4.708,44)	(8.780,21)	4.071,77	-46,4 %
Resultado antes de depreciações,gastos de financiamento e impostos	(7.653,14)	3.690,01	(11.343,15)	-307,4 %
Gastos/reversões de depreciação e de amortização	(1.761,62)	(1.761,62)		
Resultado operacional (antes de gastos de financiamento e impostos)	(9.414,76)	1.928,39	(11.343,15)	-588,2 %
Juros e rendimentos similares obtidos	20,80		20,80	
Resultado antes de impostos	(9.393,96)	1.928,39	(11.322,35)	-587,1 %
Resultado líquido do período	(9.393,96)	1.928,39	(11.322,35)	-587,1 %